REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indei;‘.i
né ILDKPK]
dhe Viti_

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij,
t€ bashké&shortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ témijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, caté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té deiyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe 1¢ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005. Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia ~ Mbiemri

CO S T TR

Funksioni

Kryetar i Késhillit té Larté té Prokurorisé

Institucioni dhe adresa
Késhilli i Larté i Prokurorisé, Rruga “Qemal Stafa”, Nr. 1, Tirané
Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

19/12/2018 31/03/2021

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [ILDKPKI-s€, qé t€ verifikoiné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojng né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam dellaruar asgjé
q€ nuk éshité e viérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik [,’c‘.’m'



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

1. ilé + néncati C7) - 238 metra katrorg;
Tirang, Bleré né 13/04/2010; Burimi i

krijimit — Trashégimi nga prindérit dhe t& ardhurat nga puna.

Vilé (2 kate + néngati C8) - 238 metra katroré; E pandryshuar

PN Tirang; Fituar me  trashégimi né

14/05/2020; Burimi i krijimit — Trashégimi nga néna.

Apartament - 128 metra katroré;_Epandryshuar
T e e m——r

Burimi i krijimit — Shitja ¢ apartamentit t& méparshém dhe
trashégimi nga prindgrit.

Apartament — 111,16 metra katroré: E pandryshuar

Vloré; Fituar me 33,33%
trash&gimi n& 20/09/2019; Burimi i krijimit — Trash&gimi
nga néna,

Truall — 27,936.00 metra katrorg; J”pandwshuar
]

Vlorg; Fituar me trashégimi né 33,33%
20/09/2019; Burimt i krijimit — Trashégimi nga néna.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g€rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg,;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashié sistemit bankar, n& tHogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté 1€ huaj.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1€ tij.
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisg, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé¢ sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e & ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

01/01/2020 - 31/12/2020
2,735.851 lLeké (dy milioné e

Deklaruesi | shtatégind e tridhjeté e
pesémijé e tetégind e
) Paga si Kryetar 1 Késhillit t& Larté t& Prokurorisé | pesédhjelé e njé)
[ 01/01/2020 — 31712/2020

| 2,214.479 (dy milioné e dygind
Bashkéshortja € katérmbédhjetémijé e
katérgind e shiatédhjeté e
Paga si e punésuar nga Ambasada ¢ Shteteve t€ Bashkuara (&€ Amerikés | nénié)

01/01/2020 - 31/12/2020

6,800.000 (6 milioné e
Deklaruesi dhe bashkéshortja fetégindmijé)

T¢ ardhura nga geraja
01/01/2020 - 31/12/2020

79,958 Leké (shialédhjeté ¢

Deklaruesi dhe bashkéshortja néntémijé e neéntégind e
pesédhjeté ¢ tetéy dhe 5000
T€ tjera (rimbursime shéndetésore, dieta pér udhétime, interesa Euro (pesé mifé) nga shitja e
bankare dhe depozitime) | nje automjeti.
01/01/2020 - 31/12/2020 |
215,924 {dvgind e
Deklaruesi | pesémbédhjeté mijé e

néntégind e njézet e katérmijé)

Té ardhura nga mésimdhénia né Shkollén e Magjistraturés

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Nése ky format ésiné i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ 1ij.
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6. _ Truall - 5,793.50 metra katroré; Zona kadastrale- E pandryshuar 33,33%
_ Vlorg; Fituar me trash&gimi né

20/09/2019; Burimi i krijimit — Trashégimi nga néna.

Magazing - 997.00 metra Katroré:, | E pandryshuar 33,33%

Vlorg; Fituar me trashégimi né
20/09/2019 Burlml i krU1m1t — Trashégimi nga néna (toka)
dhe privatizim (godina).

8. Hiiiiiii iiilii iiiii iatrore I E pandryshuar 33.33%
Vloré; Fituar me trashégimi né

20/09/2019; Burimi i krijimit — Trash&gimi nga néna (toka)
dhe privatizim (godina).

Magaziné - 998.60 metra katrorg; _ pandryshuar
N Vore; Fituar me trashégimi né 33,33%
20/09/2019; Burimi i krijimit — Trashégimi nga néna (toka)
dhe privatizim (godina).

Magaziné - 989.00 metra katroré; _ E pandryshuar

lorg; Fituar me trash&gimi né 33,33%
20/09/2019; Burimi i krijimit — Trash&gimi nga néna (toka)
dhe privatizim {(godina).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i hgjit nr.9049, daté 10.4.2003, i
ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b} pasunté e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to,
sipas Kodit Civil;

c) sendet me vlers t& vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng Cash, jasht# sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né
depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 18 plotésoni né kopje 1eNjj.



Magaziné - 649.00 metra ktroré; E pahar
Vloré; Fituar me trash&gimi né 33,33% |
H =

20/09/2019; Burimi i krijimit — Trashégimi nga néna (toka) ,
dhe privatizim (godina). A

12. | Magaziné - 1011.00 metra katroré; _ E pandryshuar 33,33% Lﬂ
e Viore; Fituar me trashégimi ng o

20/09/2019; Burimi i krijimit — Trashégimi nga néna (toka) s
dhe privatizim (godina). e

R e o T - —_—

_ Vlorg; Fituar me trashégimi né
20/09/2019; Burimi i krijimit — Trash&gimi nga néna (toka)

dhe privatizim (godina).

| arazhde - 144 etra_katrorg; _ E pandryshuar £
| 14, %V!oré;ﬂtuar me trashégimi né 33,33% |
20/09/2019; Burimi i krijimit — Trashégimi nga néna (toka) i

dhe privatizim (godina). M

S

Ndértesé 2 kate (zyré) - 117.16 metra katror€; Zona | E pandryshuar E‘,‘:.T
Vioré: Fituar me 33,33% F,-

trashégimi né 20/09/2019; Burimi i krijimit — Trashégimi e

] nga néna (toka) dhe privatizim (godina). ?

= ——rmrr e e = oo w— T == T Ty e e i e e T e e e e e e

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2005, i
ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to,
stpas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecantd mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng Cash, jashté sistemit bankar, n& lfogari rrjedhése, né
depozitg, n& bono thesari dhe né huadhénie, né leké& ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje té ).



Ndértesé 1 kat (ambient ndihmés) - 101.20 metra katrorg; 'E pandryshuar
2 Viorg;

33,33%

Fituar me trashégimi n& 20/09/2019; Burimi 1 krijimit — E
Trashégimi nga néna (toka) dhe privatizim (godina).
Ndértesé 1 kat (ambient ndihmés) - 101.20 metra katroré; | E pandryshuar =y
Vloré; 33,33% |

Fituar me trash&égimi né 20/09/2019; Burimi i krijimit - 3
Trash&gimi nga néna (toka) dhe privatizim (godina).

értesé 1 i ihmés) - 90.90 m atroré; | E pandryshuar

| 18. , Vioré; 33,33%

i Fituar me trashégimi n& 20/09/2019; Burimi 1 krijimit — o
Trashégimi nga néna (toka) dhe privatizim (godina).
Ndértesé 1 kat (ambient ndihmés) - 66.00 metra katroré; | E pandryshuar :
T e nave |
Fituar me trashégimi n& 20/09/2019; Burimi 1 krijimit — =
Trashégimi nga néna (toka) dhe privatizim (godina). 3
Ndértesé 1 kat (kabiné roje) - 9.70 metra katroré; Zona | E pandryshuar 5

Vlorg;, Fituar 33,33% |
me trashégimi né 20/09/2019; Burimi 1 krijimit - :I'_*'_
Trashégimi nga néna (toka) dhe privatizim (godina). =

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i
ndryshuar)

a) pasurit€ e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi io, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme ng regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to,
sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lek;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, né&
depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1 ploiésoni né kopje #é tij.

o o



E pandryshuar 33,33%

20/09/20!9 Bunml t krijimit — Trasheg1m1 nga nena

Truall - 3300.00 metra katroré;_; E pandryshuar 33,33%

Vlorg; Fituar me trashégimi né
20/09/2019; Burimi i krijimit — Trashégimi nga néna.

Truall - 428.00 metra katroré; — E pandryshuar 33,33%

Vloré; Fituar me trashégimi né
20/09/2019; Burimi i krijimit — Trashégimi nga néna.

Truall - 30.00 metra katroré; [ E pandryshuar 33,33%

Vlorg; Fituar me ftrashégimi né
20/09/2019; Burimi 1knJ1m|t — Trashégimi nga néna.

Automjet — Mercedes Benz A 180 d — Blerg n€ 27.08.2020; | 40 000 Euro (dyzet mijé)
Burimi 1 krijimit — K€mbimi me Automjetin Mercedes GLC
AMG 43, bleré mé daté 30.05.2019.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&ma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i
ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to,
sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré & vegant& mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né
depozité, n& bono thesari dhe n& huadhénie, né leké ose né valutg t& huaj.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje teNyj



Automjet — Mercedes Benz GLK — Bleré né vitin 2014;
Burimi i krijimit — T€ ardhurat nga puna

E pandryshuar

100%

Llogari rrjedhése né Leks né_Bank - Tg&

ardhurat nga puna dhe nga geraja

Pakésuar me 1,416.307
(njé milion e katérgind e
giashtémbédhjetémijée ¢
tregind e shtaté)

50%

Liogari rrjedhése n&¢ Furo né _Bank - Te

ardhurat nga puna

Shtuar me 21,487 (njézet e
njémijé e katérgind e
fetédhjeté ¢ shialé)

30%

Llogari rrjedhése né Dollaré amerikané n& [ Pakgsuar me 17

Bank - T€ ardhurat nga puna

(shtatémbédhjeté)

50%

Llogari rrjedhése né Pound Britaniké né_E pandryshuar

Bank - T& ardhurat nga puna

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i

ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to,

sipas Kodit Civil;

c) sendet me vlers t& vecanté mbi 300 800 leké;

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né

depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huay.

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni (& plotésoni né kopye té tij.

50%

q. .5



Pérshkruani hollésisht ndryshunet (shtesa dhe pakésime) né: llo;m, supérfaqen, adresién ku ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo n& r&g]lslrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shgqipérisé,
pér periudhén nga deklanml i méparshém den n§ 31 Dh,;etor té vitit té deklarimlt.

Ak S S A - g Viera me shifra dhe me Pjesa né
Nr._ PémhkFMl-l.pggﬁlnsﬁ dhe !)uﬁmin knjmnt o fale o
31. | Llogari rrjedhése né Leké né-Bank - T& ardhurat nga | E pandryshuar 100%
puna
32. | Depozité bankare né Euro né_ank - Tg Shtuar me 3,23 (tre) 50%
ardhurat nga shitja e disa pronave t& prindérve;
33, | Depozité bankare ¢ tipi uro, ne_ Shtuar me 10,030 (dhjetemijé | 0%
Bank, gelur pér llogari t& Dhurate nga gjyshérit; | e tridhjeté)
34, _ 556 metra katrore; NN | € pandryshuar 33,33%
lor&; Fituar me trash&gimi nga néna.
E pandryshuar 4/24

35, Hzxoso metra katrore; H

Korgg; Fituar me trashégimi nga néna.’

! Kjo pasuri figuron ende ne emer te gjyshes se deklaruesil, i : g
kalimin e prones ne emer te deklaruesit dhe dy bashkepronareve e tjore
) " oG o o ’ 3 1 H ¥ H 1 H

situate eshte edhe per pasurite ¢ meposhteme (troje) ne Korce, ne zonen kadastrale

se deklaruesit ne masen 12/144:
—faq 188.00 m2;
—faq 67.00 m2;

- faqg 1784.78 m2;
- faq] 88.00 m2;

- fag -317.32 m2;
60.86 m2;
6.00 m2;

— faq 155.00 m2;
~ fag| 52.00 m2;
37,68 m2;

— faq 105.00 m2,
72 m2.

per
E njejia

e cilat figurojne ne emer




* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&mma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& t0.4.2003, i
ndryshuar)

a) pasurit€ e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to,
sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né
depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

- _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

.
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Nése ky format éshié { pamjaffueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopjm



Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n&: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén ng leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né& regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit € Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr Vlera me shifra dhe me Pjesa né
. fjalé o
| 36. Cash - Térheqje nga depozita E pandryshuar 50%

- Kontrate sipermarrje me_er ndertim objekti | 150,000.00 Euro (njeqind | 33,33%
| 37. | mbi siperfaqe truall prej 400 metra katrore ne Vlore/Skele e pesedhjetemije euro)
(ish kombinati i konservave). Ne perfundim te ndertimit do
te perfitohen 2 apartamente me siperfaqe, perkatesisht
103,98 dhe 69,65 metra katrore; nje njesi sherbimi/dyqan me
siperfaqe 41m2 dhe nje vendparkimi me siperfage 41 m2.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i
ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publik& dhe t€ drejtat reale mbi to,
sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlers té& vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né€ Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né
depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie, né lek€ ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Gent Ibrahimi ——— —————1
Pl

—

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésani néapje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F1ZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té& tretéve etj.} g€
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n€ 31 Dhjetor té€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. L-mail: infohidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né& ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshort/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1¢é
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE baz€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrotlit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-sg, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja Alba Pjerin Ibrahimi, bashkéshortja O
Emér, Atési, Mbiemér

i/e Subjektit Gent Nesip Ibrahimi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri veginas t& regjistruar n€ emrin tim ]

Deklarof se (¢ dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshité e vértelé, Alba Ibrahimi, /Tlt/&/f—\D

“Periodiks/jetor ™ g




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Dhuruar nipit [N 33% ¢ A

Banimit, me Sip&rfagie 75 metra katroré,

Ndértuar n& vitin 1975 — Rivlergsuar né vitin 2005

Shitur Automjeti tip “Peugeot™ 308 - Bleré né vitin 2015

nga Avel Shpk- Burimi 1 krijimit: dorezimi tek kongesionari
1 automjetit t& vjetér dhe t€ ardhura nga puna.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler# dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditcteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né togari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 18 plotésoni né kopje té 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose Jashté territorit t& Shqipérisé, qé€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurgse, ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe presémarrje né ¢do organizatg f{jetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit,

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)
01/01/2019 - 31/12/2019 2,068.926 (dv milioné e

Pagé si e pun€suar nga Ambasada e Shteteve t€ Bashkuara t&€ Amerikés | giashtédhjeté e tetémijé e
néntéqgind e njézel e gjashté)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen ngé
fagen nr.[ | pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né¢ 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1€ tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Alba Ibrahimi /L

: 1
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lart& i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
» Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare 1é té
zgfedhurve dhe 1é disa népunésve publiké”, i ndryshuar
o Ligj nr9367, dat&¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1é interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” 1 ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

s Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari n& funksion, por
edhe n&€ rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

» Deklarimi pé&rfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashké&shortit/es, bashkgjetuesi/es dhe fémijéve ng
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

= Kur pasuria e pjes&tar&ve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet ¢ administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit & ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, bhet nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatgse.

» Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur.

= Deklarata duhet t& plotéschet dhe dorézohet, deri mé& 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng bazg t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné ve¢mas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin ¢ Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* Ng& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &ht& i detyruar t& plot&sojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku dekiaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérb&n kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

= Pér mosdeklarim para fillimit & detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, n€ afat dhe
pa shkage t& arsyeshme, zyrtari ose personi 1 lidhur me t&, q& mbart detyrimin p&r deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind miji&) lek& deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin ng& pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasuris€ pérb&n vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit ng fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit (¢ deklaratés duhet té nénshkruhen, né t¢ kundért deklarata do ¢ kthehet
dhe do 1€ konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pgr informacione té€ métejshme, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet PErgjegjése n& numrat ¢ teicfonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

= T& dhénat e deklaratés lejohet t€ publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, we lofehidaa. o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkégjetuesi/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né& bazé té€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe konirollin ¢ pusurive, té
detyrimeve financiare 1é (¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi Tedi Genti Ibrahimi
Emér, Atési, Mbiemér
bir
i Subjektit Genti Nesip Ibrahimi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim Y

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété : . — —— .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

qé nuk Eshié e vérteté. Tedi Ibrahimi, /"/,____

[

v




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht€é territorit t¢ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t& deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit VleEa Je 1k Rt he mie P.J.efa
fjalé né %
1. | Llogari rrjedhése n& Leké né_Bank Shtuar me 2929 (dymijé e | 100%
dygind e njézet e nénié)
i
2. | Llogari rrjedhése ng Euro né‘ank Pakésuar me 6953 | 100%
(giashtémijé e néntégind ¢
pesédhjeté ¢ tre)
Shtuar me 818 (rerégind ¢ | 100%

3. | Llogari rrjedhése n& Dollaré né -ank

tetémbédhjeté)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té& lidhur

Tedi Ibrahimi, %

f




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata filimprurdse dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hellésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim c
veprimtari tjetér qé ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe (émijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparsh&ém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardbhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Pagese per sherbime konsulence ne kuader te kontrates me Institutin | 850  Euro  (rerégind ¢
per Studime Publike dhe Ligjore (OJF) — studime ligjore — 03.12.2020 | pesédhjeié}

Pagese per sherbime konsulence ne kuader te kontrates me I[nstitutin | 850  Dollaré  (rerégind ¢
per Studime Publike dhe Ligjore (OJF) — studime ligjore — 21.05.2020 | pesédhjeté)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI:

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dh&nat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, 1& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)

Pérshkrimi i detyrimeve

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje 1€ tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Tedi Ibrahimi /ZIF
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